i fr.-d-.m of our said lordschip harae ]>ring ; ferm and stabill haldand, and for to bald

I
i'l and quhatsumeueris our forsaid balzeis in our name, coniuntly or seueraly,

!
'••;-. or laclifully ledis to be done, and as we war present in propir person :

In

\ «'it!i<-s uf the quhilk thing we haue gert put our sele to thir our present lettres,

• Ai F-<linburgh, the x\-ij day of the moneth of Aprde, the yhere of God j^^iiu'^lxxij

\ «*^rk ArchiB:VLDe Erl of Angus.
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75. Restoxatiox by John Lyndissay, son of John Lyndissay of Cowban-
toune, tu David Scot of Buklucht, of certain dowry lands of Kyik-
curde. 24th Janiiaiy 1475.

Ix Dei nomine amen: PtT Imc presen.s publicnim in.stnimentum cunctis pateat

euidenter quod anno ini-arnacionis Dominice mille^iimo (piadringentesimo septua-

gesimo quinto, die vero mensis .Tanuarij vigesimo quarto, indiceione nona, pontifi-

catus sanctisjimi in Christo patris et dnniini ni.stri. dnniini Sixti diuina pnmidencia
pape quarti, anno qtiinto, in mei notarij pid)lici et testium subsciiptonim presencia

I't-rsonaliter cnn>titutus n< .bills vir Joh^uines Lyndissay tilius et apparens heres

Johannis Lyndissay de Cowbantoune. non vi ductus, nee errore lapsus, seu dolo aut

fraude cireumuentus. sed ex sua ])n>pria et spontanea Vdhintate. pure et simpliciter

resignauit, ac [h r fu>tum et baculuiu sursum reddidit in nianibus nol)ili.s et egregii

virj Dauid Sc^t de Bukelucht, tan(iuam in manibus (h.mini superioris, onines et

singoilas illas terras de Kyrkeurde eum pertinenciis, jacentes in baronia de Branx-

hame, infra vicecomitatum de Tucdall, (pias tt-i-ras ipse Johannes hal)Mit nomine
dotis cum filia <licti Dauid pro oerta summa pecunie sub litera reuersionis, que litera

ostensa fuit et plenarie perlecta in presencia dicti Johannis et testium subscrip-

torum : quo facto, ipse Johannes Lyndissay fotebatur se bene pagatum, plenarie et

integre persolutum et bene contentum de dicta summa, et prefatum Dauid, heredes

et assignatos suos jiro ipso, heredibus et assignatis suisquiete clamauit imperpetuum

de eadem, et finniter promisit per manus sue extriisionem quod nee ipse, necaliqua

media persona nomine suo in judicitj aut extra, viuqunm vexaret dictum Dauid aut

heredes suos in dictis terris, et quod quam citius potu^rit si])i deliberaret cartas

et omnia nninimt-nta per ipsum habita de prefitis terris, omnibus dolo, fraude et

mala \inachiaacione seclusis et rt-motis : Siq>er i[uibus omnibus et singulis prefatus